
Informacje dotyczące Wyborów samorządowych  
    
   W trakcie Wyborów Samorządowych 21 listopada lokale wyborcze czynne będą pomiędzy godziną 
8.00 a 22.00. Głosowanie odbędzie się w dotychczasowych siedzibach obwodowych komisji 
wyborczych.  
   W wyborach Wójta Gminy (karta róŜowa), aby głos był waŜny naleŜy głosować na jednego 
kandydata, stawiając znak „X” w kratce obok nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. 
   W wyborach do Rady Gminy RozdraŜew (karta biała) moŜna głosować na tylu kandydatów, ilu 
radnych jest wybieranych w okręgu wyborczym lub na mniejszą liczbę kandydatów. 
Okręg wyborczy nr 1 (RozdraŜew, Chwałki) - 5 mandatów, aby głos był waŜny znak ”X” moŜna 
postawić przy jednym, dwóch, trzech, czterech lub pięciu kandydatach, z jednej listy lub róŜnych list.  
Okręgi wyborcze: Nr 2 (RozdraŜewek), Nr 3 (Dąbrowa), Nr 4 (Dzielice), Nr 5 (Henryków, Wolenice, 
Dębowiec i Wygoda), Nr 7 (Budy), Nr 8 (Grębów), Nr 9 (Maciejew) - 1 mandat, aby głos był waŜny 
naleŜy glosować na jednego kandydata, stawiając znak ”X” w kratce obok nazwiska kandydata,             
na którego wyborca głosuje.  
Okręg wyborczy nr 10 (Nowa Wieś, Wyki) - 2 mandaty, aby głos był waŜny znak ”X” moŜna 
postawić przy jednym lub dwóch kandydatach, z jednej listy lub róŜnych list. 
W okręgu Nr 6 (Trzemeszno) - obejmującym 1 mandat zarejestrowano jednego kandydata wobec 
powyŜszego głosowania do Rady Gminy nie przeprowadza się, a za wybranego uznaje się 
zarejestrowanego kandydata. 
   W wyborach do Rady Powiatu Krotoszyńskiego (karta Ŝółta) oraz w wyborach do Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego (karta niebieska), aby głos był waŜny naleŜy głosować tylko na jedną 
wybraną listę (komitet wyborczy). Na listę wyborca głosuje przez postawienie znaku „X” w kratce 
obok nazwiska jednego z kandydatów tej listy, przez co wskazuje jego pierwszeństwo do otrzymania 
mandatu radnego.  
Udając się do głosowania naleŜy pamiętać o konieczności zabrania ze sobą dokumentu ze zdjęciem 
pozwalającego stwierdzić toŜsamość wyborcy (dowód osobisty, prawo jazdy).   


